
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Brain Work Facilities B.V. 12-06-2018 
 6

De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde richtten zich op projectinrichting. Kort 
samengevat richtte gefailleerde bedrijfsruimten in, in opdracht van de 
eigenaren van bedrijfspanden. Denk hierbij zowel aan het stucen, behangen 
en 'bedrijfsklaar' maken van bedrijfsruimten als aan het inrichten van het 
interieur van bedrijfsruimten.De bedrijfsactiviteiten van gefailleerde zijn eind 
2016 gestaakt.

12-06-2018 
 6

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 € 1.500.000,00

2016 € 850.000,00

Volgens opgaaf van de heer R.T.H. Bouchier, enig (middellijk) bestuurder van 
gefailleerde (hierna: Bouchier) beliep de omzet in het boekjaar 2015 circa € 
1.500.000,- en in het boekjaar 2016 circa € 850.000,-.

12-06-2018 
 6

Verslagnummer 7
Datum verslag 13-09-2018
Insolventienummer F.13/17/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000010984:F001
Datum uitspraak 07-02-2017

R-C mr. WF Korthals Altes
Curator mr. L.E. van Leeuwen



Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

8 12-06-2018 
 6

Boedelsaldo
€ 3.895,64

12-06-2018 
 6

Boedelsaldo
€ 290,67

13-09-2018
 7

van
7-3-2018

t/m
10-6-2018

12-06-2018 
 6

van
11-6-2018

t/m
10-9-2018

13-09-2018
 7

Verslagperiode Bestede uren

6 177,40 uur

7 8,10 uur

totaal 185,50 uur



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Bestede uren in verslagperiode
56,7
58,8
18,2
24,9
12
verslag 6: 6,8

Bestede uren totaal
56,7
115,5
133,7
158,6
170,6
verslag 6: 177,4

12-06-2018 
 6

1. Inventarisatie

Gefailleerde is opgericht in september 2009.

De heer Bouchier is vanaf de oprichtingsdatum tot aan datum faillissement, 
middels een Engelse Limited (genaamd Holyn Limited), enig bestuurder tevens 
enig aandeelhouder van gefailleerde.

12-06-2018 
 6

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan was op datum faillissement geen 
sprake van lopende procedures.

12-06-2018 
 6

Voor zover de curator heeft kunnen nagaan stonden er op datum faillissement 
geen verzekeringen op naam van gefailleerde. Indien en voor zover er nog 
verzekering lopen zullen deze - voor zover vereist - worden beëindigd.

12-06-2018 
 6

Tot 1 november 2016 huurde gefailleerde een bedrijfspand gelegen aan de 
Oderweg 4 te (1043 AG) Amsterdam. Op datum faillissement stonden er geen 
huurcontracten op naam van gefailleerde.

12-06-2018 
 6



1.5 Oorzaak faillissement

In een gesprek met de curator heeft de heer Bouchier omtrent de oorzaken 
van het faillissement het volgende verklaard.

In 2013 is er een dispuut ontstaan tussen gefailleerde en een grote, vaste 
klant. Om tot een compromis te komen met deze klant heeft gefailleerde een 
aanzienlijk bedrag moeten afboeken, waardoor 'de financiële buffer weg was'.

In 2015 verbeterde de financiële positie van gefailleerde.

Het tij keerde toen eind 2015 en begin 2016 het faillissement van twee grote, 
vaste klanten van gefailleerde werd uitgesproken. Hierdoor was gefailleerde 
genoodzaakt een bedrag van circa € 155.000 af te schrijven. Ook het 
faillissement van Imtech, eveneens een grote klant van gefailleerde, heeft 
geleid tot een aanzienlijke afschrijving voor gefailleerde.

Daarbij werden in januari 2016 twee werknemers van gefailleerde ernstig ziek 
en de kosten die gefailleerde in verband hiermee heeft moeten maken (het 
doorbetalen van salarissen aan deze werknemers en de kosten die gepaard 
gingen met het aantrekken van vervangers voor deze werknemers) betekende 
een verdere verslechtering van de financiële positie van gefailleerde.

Voorts was een factor dat in 2016 diverse klanten van gefailleerde besloten de 
redelijk lange betalingstermijn (van 90 dagen) die gefailleerde hanteerde 
verder op te schorten, terw ijl gefailleerde zijn eigen leveranciers steeds op 
aanzienlijk kortere termijn diende te betalen, waardoor gefailleerde constant 
diende voor te financieren en 'telkens achter de feiten aanliep'.

Het voorgaande drukte extreem zwaar op de cashflow van gefailleerde. De 
heer Bouchier heeft geprobeerd om met crediteuren tot overeenstemming te 
komen en zegt hiermee 'een eind te zijn gekomen'.

Echter toen de leasemaatschappij in december 2016 besloot alle contracten op 
te zeggen en alle door gefailleerde gebruikte leaseauto's innam, was 
gefailleerde niet meer in staat haar bedrijfsactiviteiten uit te oefenen/voort te 
zetten. Dit was de spreekwoordelijke druppel die de heer Bouchier heeft doen 
besluiten het faillissement aan te vragen.

12-06-2018 
 6



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
8

12-06-2018 
 6

Personeelsleden
8

12-06-2018 
 6

Datum Aantal Toelichting

8-2-2017 8

totaal 8

De werkzaamheden zijn afgerond. 12-06-2018 
 6

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

inventaris € 605,00 € 605,00

totaal € 605,00 € 605,00

De inventaris van gefailleerde bevindt zich thans in een opslagruimte die 
eigendom is van een derde partij. De curator zal op korte termijn toegang 
krijgen tot deze opslagruimte om zich een beeld te vormen van de inventaris.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator i) gelegenheid gehad de 
inventaris te laten bekijken ii) de inventaris laten taxeren (de kosten voor deze 
taxatie beliepen inclusief BTW € 121,-) en iii) diverse partijen benaderd die 
reeds kort na datum faillissement interesse hebben getoond om de inventaris 
over te nemen.

Uiteindelijk heeft er één partij (Eemspoort Trade) een bod gedaan op de 
invenatris. Dit bod beliep (inclusief BTW) € 605,-. Dit bod is - met toestemming 
van de rechter-commissaris - door de curator geaccepteerd.

De curator heeft voornoemd bedrag van € 605,- op de boedelrekening 
ontvangen en de inventaris is overgedragen aan Eemspoort Trade.

12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

Afgerond. 12-06-2018 
 6

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Zie onder doorstart, punt 6.4. 12-06-2018 
 6

Afgerond, zie onder doorstart punt 6.4 en 6.5. 12-06-2018 
 6

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteuren € 32.000,00 € 16.593,56

totaal € 32.000,00 € 16.593,56 € 0,00

Volgens opgaaf van de heer Bouchier heeft de debiteurenportefeuille een 
totale omvang van circa € 32.000,-.

12-06-2018 
 6

Verslag 1
De curator heeft alle debiteuren aangeschreven met het verzoek de 
vordering(en) die gefailleerde op hen heeft te voldoen.

Een gedeelte van de debiteuren heeft, in reactie op het schrijven de curator, 
aangegeven en met stukken onderbouwd dat zij geen bedragen meer is 
verschuldigd aan gefailleerde. Van enkele debiteuren heeft de curator tot op 
heden nog geen reactie gehad naar aanleiding van zijn schrijven.

In de komende verslagperiode zal de curator toezien op inning van de 
debiteuren.

Verslag 2
In de afgelopen verslagperiode heeft de curator meer reacties van debiteuren 
ontvangen op zijn schrijven. 

Een gedeelte van de debiteuren heeft, in reactie op het schrijven van de 
curator, gesteld en met stukken onderbouwd dat zij geen bedragen meer is 
verschuldigd aan gefailleerde. Een gedeelte van de debiteuren heeft 
aangegeven dat zij de vordering waarvan de curator betaling wenst, zal 
verifiëren in haar eigen administratie, alvorens te besluiten om wel/niet tot 
betaling over te gaan.

12-06-2018 
 6



In de komende verslagperiode zal de curator de juistheid van voornoemde 
stellingen van debiteuren, mede op basis van door de heer Bouchier aan te 
leveren informatie en stukken, toetsen. Voorts zal de curator daarin toezien op 
de inning van debiteuren.

Verslag 3
De curator heeft thans van alle aangeschreven debiteuren een reactie 
ontvangen. 

Een deel van de aangeschreven debiteuren heeft de vordering(en), waarvan 
de curator betaling heeft gevorderd, inmiddels voldaan. 

Een deel van de aangeschreven debiteuren heeft gesteld en met stukken 
onderbouwd dat zij geen bedragen meer is verschuldigd aan gefailleerde. Na 
bestudering van de door deze debiteuren toegezonden stukken, is de curator 
tot de conclusie gekomen dat deze debiteuren - in lijn met hun stellingen - 
geen bedragen meer verschuldigd zijn aan gefailleerde. 

Een deel van de aangeschreven debiteuren heeft de vordering(en), waarvan 
de curator betaling vordert, betw ist. 

Een deel van de aangeschreven debiteuren heeft aangegeven meer tijd nodig 
te hebben om de vordering(en), waarvan curator betaling vordert, te verifiëren 
in haar eigen administratie.

Voorts is één debiteur van gefailleerde recent in staat van faillissement 
verklaard. De vordering op deze debiteur i) zal door de curator worden 
ingediend in het faillissement van de betrokken debiteur en ii) wordt door de 
curator als oninbaar beschouwd. 

In de komende verslagperiode zal de curator nagaan of de door debiteuren 
gedane betw istingen gegrond zijn. 

Daarnaast zal de curator er op toezien dat het deel van de debiteuren dat de 
vordering(en), waarvan de curator betaling vordert thans nog niet heeft 
geverifieerd in haar eigen administratie, hiertoe in de komende verslagperiode 
zal overgaan.

Verslag 4
Op drie debiteuren na heeft de curator de debiteurenportefeuille van 
gefailleerde afgewikkeld;

- twee debiteuren hebben de vordering(en) waarvan de curator betaling 
vordert - na verificatie in hun eigen administratie - betw ist. De curator zal in de 
komende verslagperiode nagaan of de door deze debiteuren gedane 
betw istingen gegrond zijn.

- met één debiteur is een betalingsregeling getroffen uit hoofde waarvan deze 
zijn schuld aan gefailleerde in twee gelijke termijnen dient te voldoen. De 
eerste van deze termijnen is in de afgelopen verslagperiode aan de boedel 
voldaan. De tweede termijn dient in de komende verslagperiode aan de boedel 
te worden voldaan. De curator zal in de komende
verslagperiode toezien op naleving van voormelde betalingsregeling.

Verslag 5
Ten aanzien van de twee debiteuren die de vordering(en), waarvan de curator 
betaling vordert, hebben betw ist, geldt het volgende; 



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

van één van hen acht de curator de betw isting onvoldoende steekhoudend en 
onderbouwd. Om die reden heeft de curator deze debiteur verzocht de 
betw isting nader toe te lichten/te onderbouwen. De curator is in afwachting 
van de gevraagde nadere toelichting. 

Ter zake de andere debiteur geldt dat de curator meer tijd nodig heeft om te 
beoordelen of diens betw isting voldoende steekhoudend en onderbouwd is. 

Ten aanzien van de debiteur met w ie een betalingsregeling is getroffen, geldt 
dat deze - in strijd met de gemaakte afspraken - tot op heden de tweede 
termijn niet aan de boedel heeft voldaan. De curator beraadt zich.

Verslag 6
Ten aanzien van de twee debiteuren die de vordering(en), waarvan de curator 
betaling vordert, hebben betw ist, geldt het volgende; 

van de debiteur van w ie de curator een nadere toelichting ter zake zijn 
betw isting heeft gevraagd, heeft de curator inmiddels de gevraagde nadere 
toelichting ontvangen. De curator acht deze toelichting onvoldoende 
steekhoudend en onderbouwd. De curator beraadt zich.

Ter zake de andere debiteur geldt dat de curator, op basis van de aan hem ter 
beschikking gestelde informatie en stukken, vooralsnog concludeert dat diens 
betw isting gegrond is. In het verlengde hiervan concludeert de curator 
vooralsnog dat deze debiteur geen bedragen meer is verschuldigd aan 
gefailleerde. 

Ten aanzien van de debiteur met w ie een betalingsregeling is getroffen, geldt 
dat de curator, op basis van de aan hem ter beschikking gestelde informatie en 
stukken, vooralsnog concludeert dat de tweede (resterende) termijn als 
oninbaar dient te worden beschouwd.

Verslag 7
Op dit moment dient er nog één debiteurvordering te worden geïncasseerd. 
De betreffende debiteur heeft de vordering van gefailleerde betw ist. De 
curator acht de betw isting onvoldoende gemotiveerd en onderbouwd. De 
curator beraadt zich.

13-09-2018
 7

5. Bank/Zekerheden

€ 4.362,30

Gefailleerde beschikte niet over een bancair krediet. Gefailleerde hield een 
bankrekening aan bij Rabobank. Op voornoemde rekening is een creditsaldo 
van € 4.362,30 aangetroffen.

Op verzoek van de curator is het creditsaldo door Rabobank overgemaakt naar 
de boedelrekening. Het bedrag van € 4.362,30 is in goede orde op de 
boedelrekening ontvangen.

12-06-2018 
 6



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

In onderzoek. Afgerond. 12-06-2018 
 6

Tot op heden hebben zich bij de curator geen crediteuren gemeld die een 
beroep doen op een retentierecht.

12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t.
12-06-2018 

 6

Tot op heden heeft zich bij de curator één crediteur gemeld die een beroep 
heeft gedaan op een eigendomsvoorbehoud. Gebleken is echter dat de zaak 
waarop dit eigendomsvoorbehoud zag op datum faillissement geen onderdeel 
meer uitmaakte van het vermogen van gefailleerde.

12-06-2018 
 6

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

Geen 12-06-2018 
 6

Doorstarten onderneming

Aangezien de inventaris van gefailleerde staat opgeslagen op een externe 
locatie en de curator tot op heden geen gelegenheid heeft gehad/gekregen 
om deze locatie te bezoeken teneinde zich een beeld te vormen van de 
inventaris, heeft de curator slechts de volgende activa te koop kunnen 
aanbieden: 

de goodwill, alle intellectuele eigendomsrechten met betrekking tot de 
handelsnamen, logo's, woord- en beeldmerken van gefailleerde, alle rechten 
op de aan de gefailleerde toebehorende domeinnamen waaronder 
www.brainworkfacilities.nl en www.brainworkgroup.nl. (hierna gezamenlijk te 
noemen: de Activa).

12-06-2018 
 6

Bij de curator hebben zich enkele doorstartkandidaten gemeld. Deze 
kandidaten waren allen geïnteresseerd in de Activa. 

M.R.C. Holding B.V. heeft het hoogste bod gedaan op de Activa en heeft daarbij 
toegezegd dat zij twee werknemers van gefailleerde in dienst zal nemen. 

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator de Activa aan 
M.R.C. Holding B.V. overgedragen tegen betaling van een koopprijs van € 
10.285,- (inclusief btw).

12-06-2018 
 6

€ 10.825,00

De koopprijs van € 10.285,- is op 17 februari 2017 in zijn geheel aan de boedel 
voldaan.

12-06-2018 
 6



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

N.v.t.
12-06-2018 

 6

Geen 12-06-2018 
 6

7. Rechtmatigheid

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode de belangrijkste stukken uit 
de administratie van gefailleerde ontvangen en hiernaar het gebruikelijke 
onderzoek gedaan. 

Op basis van dit onderzoek concludeert de curator vooralsnog dat in 
voldoende mate aan de boekhoudplicht (artikel 2:10 BW) is voldaan.

12-06-2018 
 6

Verslag 7
Afgerond.

13-09-2018
 7

Gefailleerde heeft over de afgelopen drie boekjaren (2014, 2015, 2016) geen 
jaarstukken gedeponeerd.

12-06-2018 
 6

Verslag 7.
Afgerond.

13-09-2018
 7

Gezien de omvang van de onderneming van gefailleerde niet vereist. 12-06-2018 
 6

De curator heeft tot op heden niet kunnen vaststellen of aan de 
stortingsverplichting is voldaan.

12-06-2018 
 6



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

De curator heeft het onderzoek naar rechtmatigheid afgerond. Dit onderzoek 
bestond - kort samengevat - uit het bestuderen van de administratie van 
gefailleerde en andere relevante stukken die op verzoek van de curator door 
de heer Bouchier aan hem ter beschikking zijn gesteld. 

Op basis van dit onderzoek heeft de curator vooralsnog vastgesteld dat er 
geen sprake is van onbehoorlijke taakvervulling door de het bestuur van 
gefailleerde.

12-06-2018 
 6

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Verslag 7
Vooralsnog afgerond.

13-09-2018
 7

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Op basis van het onderzoek naar rechtmatigheid (zie hiervoor onder 7.5) heeft 
de curator vooralsnog vastgesteld dat er geen sprake is geweest van 
paulianeuze transacties/paulianeus handelen.

12-06-2018 
 6

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 7
Vooralsnog afgerond.

13-09-2018
 7

Geen, deze zijn afgerond. 12-06-2018 
 6



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 49.213,18

ClaimsAgent: € 114,95
Salaris curator: PM.
UWV: € 49.098,23

12-06-2018 
 6

€ 345.112,00 12-06-2018 
 6

€ 43.554,74 12-06-2018 
 6

Vooralsnog geen.
12-06-2018 

 6

21 12-06-2018 
 6

€ 195.607,78 12-06-2018 
 6

Bij gebrek aan baten. 12-06-2018 
 6

Verificatie van vorderingen. 12-06-2018 
 6



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

N.v.t. 12-06-2018 
 6

Geen 12-06-2018 
 6

10. Overig

Voorgaande verslagen
- in kaart brengen inventaris en trachten deze te gelde te maken;
- verzamelen (volledige) administratie gefailleerde via bestuurder;
- onderzoek naar de boekhouding;
- onderzoek naar paulianeuze transacties;
- onderzoek naar taakvervulling bestuurder;
- verificatie vorderingen.

- verzamelen (volledige) administratie gefailleerde via bestuurder;
- toezien op de inning van debiteuren / verifiëren stellingendebiteuren ter zake 
de vorderingen waarvan de curator betaling wenst;
- onderzoek naar de boekhouding;
- onderzoek naar paulianeuze transacties;
- onderzoek naar taakvervulling bestuurder; en
- verificatie vorderingen.

- veiligstellen deel van de digitale administratie (waaronder e-mailboxen) van 
gefailleerde;
- werkzaamheden ter zake debiteuren, zie onder debiteuren punt 4.2;
- onderzoek naar de boekhouding;
- onderzoek naar paulianeuze transacties;
- onderzoek naar taakvervulling bestuurders; en
- verificatie vorderingen.

12-06-2018 
 6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

- afw ikkeling debiteurenportefeuille van gefailleerde, zie onder punt 4.2; en
- verificatie vorderingen.

Verslag 6
- afw ikkeling debiteurenportefeuille van gefailleerde, zie onder punt 4.2; en
- verificatie vorderingen.

Verslag 7
- afw ikkeling debiteurenportefeuille van gefailleerde, zie onder punt 4.2; en
- verificatie vorderingen.

13-09-2018
 7

Nog niet bekend. 12-06-2018 
 6

13-12-2018 13-09-2018 
 7

Zie onder plan van aanpak. 12-06-2018 
 6

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


